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Projekt „Wszyscy pracujemy” nr RPDS.08.02.00-02-0129/18
HARMONOGRAM INDYWIDUALNEGO DORADZTWA ZAWODOWEGO
MIESIĄC: kwiecień  2020r.

a) doradca zawodowy: Danuta Mroczyk
	Lp.
	Data wsparcia
	Godziny wsparcia
	Liczba godzin

	1.
	08.04.2020r.
	8:00-14:00
	6

	2.
	09.04.2020r.
	8:00-14:00
	6
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